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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Pres.) Vespertino 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

Dávila Gómez, Clara
Marqués Álvarez, María
Montoro Ramírez, Alba

 20,00
 25,00
 10,00

 8,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00
 2,00

No
No
No

 0,00
 5,00
 0,00

1
1
1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Pres.) Vespertino 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

Almirón Araujo, Ever Danilo
Caro Martínez, Carlos
Checa Mota, Nicolás Sebastián
Estebaranz Vallecillo, Lucía
García-Alcaide Cabrera, Ana 
Crist
Gutiérrez De Oro, Mario
Heras Zamorano, Andrea
Plaza Torres, Irene
Rosado Higueras, Maria
Troitiño Bermejo, Sara

 20,00
 25,00
 25,00
 27,00
 27,00

 27,00
 25,00
 27,00
 20,00
 20,00

 8,00
 8,00
 8,00

 10,00
 10,00

 10,00
 8,00

 10,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 0,00

3
2
10
2
2

4
2
2
2
3

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Gómez-Chacón Villalba, Esther            
                                

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Molina Ruiz, Nazaret                                
            

En Aranjuez, a 05 de Julio de 2023


